
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от_29 декабря 2015г № 214 

с. Чемал 

 

Об отмене Постановлений администрации Чемальского района 

 

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация Чемальского района       

п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившим силу: 

1. Постановление Главы Чемальского района от 11.05.2006г. № 70.  

2.Постановление Главы Чемальского района  от 07.04.2008г. №111 «Об 

определении органа регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги 

организаций коммунального комплекса». 

3.Постановление Главы Чемальского района   от 08.04.2008г. № 120 «Об 

утверждении Порядка и условия разработки и утверждения 

инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по 

развитию систем коммунальной инфраструктуры». 

4. Постановление Главы Чемальского района   от 08.04.2008г. № 122 «Об 

определении органа регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги 

организаций коммунального комплекса». 

 5.Постановление Главы Чемальского района от 26.05.2008г. № 189 «Об 

утверждении Положения о порядке накопления и использования денежных 

средств на капитальный ремонт жилищного фонда в муниципальном 

образовании «Чемальский район». 

6. Постановление Главы Чемальского района  от20.06.2008г. № 220 «Об 

утверждении Порядка заключения договоров с организациями 

коммунального комплекса в целях развития систем коммунальной 

инфраструктуры, определяющих условия выполнения инвестиционных 

программ соответствующих организаций коммунального комплекса». 

7. Постановление Главы Чемальского района  от 14.07.2008г. № 250 «Об 

утверждении Положения « О порядке определения критериев доступности 

для потребителей товаров и услуг организаций коммунального 

комплекса». 

8. Постановление Главы Чемальского района   от 24.11.2009г. №1041 «Об 

утверждении Порядка предоставления бюджетных на капитальный ремонт  

многоквартирных домов». 

 

           Глава 

 Чемальского  района                                                                  Р.Б.Букачаков 


